2024 年 10 月 25 日

各位

株式会社 ASNOVA

ASNOVA 公式 YouTube チャンネル

「あすのばチャンネル」開設のお知らせ

当社は下記の通り、公式YouTubeチャンネル「あすのばチャンネル」を新規開設いたしましたのでお

知らせいたします。

当該YouTubeチャンネルは、当社の取り組み等を動画で配信することにより、ステークホルダーの皆

様に当社のことを深くご理解いただき、「社会をより良くしていきたい」という想いに共感していただ

きたく開設いたしました。

また、動画をご視聴いただきました皆様の明日がより明るくなるようなチャンネルを目指してまいり

ます。

なお、IR関連の動画は引き続き「ASNOVA IRチャンネル」で配信いたします。

記

【 [あすのばチャンネル] URL 】

https://www.youtube.com/channel/UCNzPcB7Sm82Lsoxm4nGBtDg

【 本件に関するお問合せ先 】

株式会社 ASNOVA 経営企画室

電話：052-589-1848  FAX：052-589-1849

メールアドレス：9223ir@asnova.co.jp

以上

https://www.youtube.com/channel/UCWOkPs7C_kRqpDwXsKlzbQA/videos?app=desktop
https://www.youtube.com/channel/UCNzPcB7Sm82Lsoxm4nGBtDg
mailto:9223ir@asnova.co.jp